(Fonte)

xxxx

Natureza da
Despesa

xxxx

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 O preço mensal estabelecido para plena execução do objeto contratual é de R$
620,00 (seiscentos e vinte reais);

4.2.  Dá-se  ao  presente  Contrato  o  valor  global  de  R$  7.440,00  (sete  mil
quatrocentos e quarenta reais), equivalente a 12 (doze) meses de prestação de
serviços;

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos
necessários  ao  fiel  cumprimento  deste  instrumento,  inclusive  todos  aqueles
relativos a remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o

[...]

Na Comunicação Interna (0821379) de lavra do Membro do Ministério Público, consta que no município apenas uma empresa apresentou
orçamento e preencheu os requisitos exigidos para a contratação com a Administração Pública. Deste modo, indicou-se como Contratada a empresa
EVERALDO DE SENA RAMOS, CNPJ 30.556.081/0001-71, pelo preço proposto de R$ 7.440,00 (sete mil quatrocentos e quarenta reais), conforme
proposta 0821465.

É válido salientar que as despesas correrão por conta da Unidade Gestora 0004 - PJR de Serrinha, conforme informações orçamentárias prestadas no
documento 0841680.

Registra-se que após análise da instrução do processo em epígrafe, o mesmo está em conformidade e que não haverá celebração de contrato.